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DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-06-29  Nr. TP-3
Druskininkai


	Posėdis įvyko  2023-06-29, 10:00–12:24 (2 val. 24 min.)
	Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras.
	Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė.
	Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.
	Tarybos posėdyje dalyvavo: 24 Tarybos nariai (1 priedas). 
	Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
	
	DARBOTVARKĖ:
	1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
	2. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2023 metams nustatymo.
	3. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra patvirtinimo.
	4. Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos vardu gautos paramos skirstymo taisyklių patvirtinimo.
	5. Dėl Druskininkų savivaldybės kolegijos sudarymo.
	6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo.
	7. Dėl nario delegavimo į Druskininkų savivaldybės valdomų akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių valdybų nepriklausomų narių atrankos komisijas.
	8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.
	9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų Strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo.
	10. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2022 metų ataskaitos
	11.Dėl pritarimo projekto pagal Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programą įgyvendinimui.
	12. Dėl Druskininkų savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo
	13. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo biudžetinei įstaigai Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
	14. Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypą Druskininkų savivaldybei valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise.
	15. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai.
	16. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2022 m. veiklos ataskaitos.
	17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. Sprendimo Nr. T1-164 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
	18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. Sausio 31 d. Sprendimo Nr. T1-10 „Dėl Druskininkų savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
	19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. Birželio 11 d. Sprendimo Nr. T1-95 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.
	20. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų normatyvų (metais) pastato nusidėvėjimui atkurti nustatymo ir amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo.
	21. Dėl savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina.
	22. Dėl įgaliojimo tvirtinti Druskininkų savivaldybės būsto fondo ir Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą.
	23. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2022 metų veiklos ataskaitos (informacinio pobūdžio).
	24. Dėl Druskininkiečio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
	25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. T1-239 „Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo.
	26. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-135 „Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
	27. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T1-151 „Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
	28. Dėl pritarimo dalyvauti mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose projekte.
	29. Dėl Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.
	30. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-158 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo” pakeitimo.
	31. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 „Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo” pakeitimo.
	32. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro sukūrimo.
	33. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją.
	34. Dėl Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo.
	35. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte.
	36. Dėl valstybinės žemės ploto, esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen. Grūto k., pripažinimo būtinu visuomenės poreikiams ir jo įtraukimo į neprivatizuotinų žemės sklypų sąrašą.

	Bendru sutarimu pritarta Tarybos posėdžio darbotvarkei.
	Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė klausimus svarstyti nedarant pertraukos.
	Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė, nusišalino nuo 1 klausimo svarstymo ir balsavimo.
	1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.	
Pranešėja, Julija Ramanauskienė, pristatė sprendimo projektą. 
	Dalyvauja: 22 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.
	Gerardas Sokolovas, Tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 2 klausimo svarstyme ir balsavime.	
	2. SVARSTYTA. Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2023 metams nustatymo.	Pranešėja, Julija Ramanauskienė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 23 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „prieš“ – 1 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų 2023 metams nustatymo“.	
	Kristina Miškinienė, tarybos narė ir Modestas Vitkauskas, tarybos narys, nusišalino nuo 3 klausimo svarstymo ir balsavimo.
	3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra patvirtinimo.	
	Pranešėja, Julija Ramanauskienė, pristatė papildytą sprendimo projektą, Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją.
	Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Julija Ramanauskienė, atsakė į pateiktą klausimą, posėdžio pirmininkas papildė pranešėją.
	Dalyvauja: 22 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra patvirtinimo“.
	4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos vardu gautos paramos skirstymo taisyklių patvirtinimo.
	Pranešėja, Julija Ramanauskienė, pristatė sprendimo projektą.
	Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Julija Ramanauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 
	Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu.
	Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Benjaminas Čepas, tarybos narys; Modestas Vitkauskas, tarybos narys išsakė replikas. 
[bookmark: _Hlk135924541]	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos vardu gautos paramos skirstymo taisyklių patvirtinimo“.
	5. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės kolegijos sudarymo.
	Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės kolegijos sudarymo“.
	6. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo.   
	Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“.
	7. SVARSTYTA. Dėl nario delegavimo į Druskininkų savivaldybės valdomų akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių valdybų nepriklausomų narių atrankos komisijas.	
	Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą.
	Benjaminas Čepas, tarybos narys, į narius pasiūlė Jevgrafijaus Samuchovo, tarybos nario, kandidatūrą.
	Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasiūlė Gretos Urbonienės, tarybos narės kandidatūrą.
	Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūrą.
	Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, išsakė savo nuomonę ir teikė balsavimui dėl kiekvieno komisijos nario.
	Dėl Jevgrafijaus Samuchovo kandidatūros.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 4 (pritarta balsų dauguma).
	Dėl Gretos Urbonienės, pakaitinės narės, kandidatūros.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
	Dėl Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūros.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 3, „prieš“ – 18, „susilaikė“ - 3 (nepritarta balsų mažuma).
	Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl nario delegavimo į Druskininkų savivaldybės valdomų akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių valdybų nepriklausomų narių atrankos komisijas“.
	Dalyvauja: 23 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl nario delegavimo į Druskininkų savivaldybės valdomų akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių valdybų nepriklausomų narių atrankos komisijas“, įrašant šias pavardes: Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys; pakaitinė narė – Greta Urbonienė, tarybos narė.
	8. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.
	Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T1-5 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“.
9. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų Strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, po Vyriausybės atstovo bei Druskininkų savivaldybės teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus pastabų pristatė patikslintą sprendimo projektą.
Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą.
Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu.
Inga Salickienė, tarybos narė, padėkojo už išsamų pristatymą komitetų posėdyje.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų Strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo”.
10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2022 metų ataskaitos.
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 2022-2024 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2022 metų ataskaitos“.
11. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto pagal Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programą įgyvendinimui.
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.
Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą.
Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.
Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo projekto pagal Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programą įgyvendinimui“.
12. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo.
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.
Inga Cololo, tarybos narė, pasiūlė Arvydo Balčiaus, tarybos nario, kandidatūrą.
Arvydas Balčius, tarybos narys, pasiūlė Ingos Cololo, tarybos narės, kandidatūrą.
Česlovas Jezerskas, tarybos narys, pasiūlė Anatolijaus Goborovo, tarybos nario, kandidatūrą.
Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Antano Balkės, tarybos nario, kandidatūrą.
Artūras Skausmenis, tarybos narys, pasiūlė Jūratės Vaičiulionienės, tarybos narės, kandidatūrą ir paminėjo, kad yra gavęs raštišką Jūratės Vaičiulionienės sutikimą.
Julius Matulevičius, tarybos narys, pasiūlė Donato Mizaro, tarybos nario, kandidatūrą.
Donatas Mizaras, tarybos narys, pasiūlė Juliaus Matulevičiaus, tarybos nario, kandidatūrą.
Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys, pasiūlė Benjamino Čepo, tarybos nario, kandidatūrą.
Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui dėl kiekvieno pasiūlyto komisijos nario.
Dėl Arvydo Balčiaus, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma);
Dėl Anatolijaus Goborovo, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma);
Dėl Ingos Cololo, tarybos narės, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (vienbalsiai);
Dėl Antano Balkės, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 3, „susilaikė“ – 3, „prieš“ – 18 (nepritarta balsų mažuma);
Dėl Jūratės Vaičiulionienės, tarybos narės, kandidatūrą.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (vienbalsiai);
Dėl Donato Mizaro, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 1, nebalsavo - 1 (pritarta balsų dauguma);
Dėl Juliaus Matulevičiaus, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 2, „prieš“ – 1, nebalsavo 1 (pritarta balsų dauguma);
Dėl Benjamino Čepo, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 2, „prieš“ - 1 (pritarta balsų dauguma);
Donatas Mizaras, tarybos narys, komisijos pirmininku pasiūlė Julių Matulevičių.
Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, išsakė savo nuomonę dėl pasiūlytų komisijos narių ir komisijos sudėties.
Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu.
Gerardas Sokolovas, tarybos narys, pasiūlė sudaryti komisiją iš 8 narių.
Posėdžio pirmininkas skelbė balsavimą dėl komisijos iš 8 narių.
Dalyvauja: 22 tarybos nariai (Gerardas Sokolovas, tarybos narys ir Konstantinas Rečkovas, tarybos narys nedalyvavo balsavime).
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 5, „prieš“ – 19 (nepritarta balsų mažuma).	
	Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“.
Dalyvauja: 22 tarybos nariai (Gerardas Sokolovas, tarybos narys ir Konstantinas Rečkovas, tarybos narys nedalyvavo balsavime).
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 1, nebalsavo – 1 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės privatizavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“, įrašant šias pavardes: pirmininkas - Arvydas Balčius, tarybos narys; Nariai: Anatolijus Goborovas, tarybos narys; Donatas Mizaras, tarybos narys; Jūratė Vaičiulionienė, tarybos narė; Inga Cololo, tarybos narė; Benjaminas Čepas, tarybos narys; Julius Matulevičius, tarybos narys.
	Dainius Dailydė, tarybos narys ir Povilas Jagelavičius, tarybos narys nusišalino ir nedalyvavo 13 klausimo svarstyme ir balsavime.
	13. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo biudžetinei įstaigai Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.	
	Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 22 tarybos narys.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22 (pritarta vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo biudžetinei įstaigai Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“.
Dainius Dailydė, tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 14 klausimo svarstyme ir balsavime.
	14. SVARSTYTA. Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypą Druskininkų savivaldybei valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise.
	Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 23 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypą Druskininkų savivaldybei valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise“.
15. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai.
Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai“.
Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, Inga Salickienė, tarybos narė ir Violeta Grigorienė, tarybos narė, nusišalino nuo 16 klausimo svarstymo ir balsavimo.
16. SVARSTYTA. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2022 m. veiklos ataskaitos.
Pranešėjas, Edmundas Antanaitis, UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro AQUA“ laikinai einantis direktoriaus pareigas, pristatė sprendimo projektą.
Kristina Miškinienė, tarybos narė, pateikė klausimą.
Pranešėjas, Edmundas Antanaitis, atsakė į pateiktą klausimą.
	Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.
Pranešėjas, Edmundas Antanaitis, atsakė į pateiktą klausimą.
Gerardas Sokolovas, tarybos narys, pateikė klausimą.
Pranešėjas, Edmundas Antanaitis, atsakė į pateiktą klausimą.
Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu.
Kristina Miškinienė, tarybos narė, pasisakydama pasidžiaugė įmonės pasiektais rezultatais.
Dalyvauja: 21 tarybos narys.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 18, „prieš“ - 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ 2022 m. veiklos ataskaitos“.
17. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. Sprendimo Nr. T1-164 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
Ronata Balkaitienė, tarybos narė, pasiūlė Dainiaus Dailydės, tarybos nario, kandidatūrą.
Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Antano Balkės, tarybos nario kandidatūrą.
Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, eikė balsavimui dėl kiekvieno pasiūlyto komisijos nario.
Dėl Dainiaus Dailydės, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ – 3, nebalsavo - 1 (pritarta balsų dauguma);
Dėl Antano Balkės, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 2, „prieš“ – 18 „susilaikė“ – 3, nebalsavo - 1 (nepritarta balsų mažuma);
	Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. Sprendimo Nr. T1-164 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, įrašant Dainiaus Dailydės, tarybos nario pavardę.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“.
[bookmark: _Hlk139291447]18. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-10 „Dėl Druskininkų savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
	Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė po Vyriausybės atstovo pastabų, patikslintą sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 2 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-10 „Dėl Druskininkų savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.
	19. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T1-95 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.	Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 2, nebalsavo - 1 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T1-95 „Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.
	20. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų normatyvų (metais) pastato nusidėvėjimui atkurti nustatymo ir amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo.
	Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų normatyvų (metais) pastato nusidėvėjimui atkurti nustatymo ir amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo“.
	21. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina.
	Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
	Kristina Miškinienė, tarybos narė, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina“.
	22. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo tvirtinti Druskininkų savivaldybės būsto fondo ir Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą.
	Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
	BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma).	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl įgaliojimo tvirtinti Druskininkų savivaldybės būsto fondo ir Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą“.	
	23. SVARSTYTA. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2022 metų veiklos ataskaitos. 
	Pranešėja, Erika Mockevičienė, Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro Aplinkosaugos valdymo ir planavimo padalinio vadovė, pristatė uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2022 metų veiklos ataskaitą. Dėl šios ataskaitos nebuvo balsuojama, nes tai yra kasmetinė informacinio pobūdžio ataskaita.
	24. SVARSTYTA. Dėl Druskininkiečio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
	Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą.
	Gerardas Sokolovas, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.
	Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.
	Algis Bolys, tarybos narys, pasisakė savo vardu, posėdžio pirmininkas, papildė.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkiečio kortelės išdavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
	Artūras Skausmenis, tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 25 klausimo svarstyme ir balsavime.
25. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. T1-239 „Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo.
	Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 23 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. T1-239 „Dėl Druskininkų kultūros centro nuostatų“ pakeitimo“.
	26. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-135 „Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
	Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-135 „Dėl Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo“.
	27. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T1-151 „Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.
	Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. T1-151 „Dėl Druskininkų miesto muziejaus nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo“.
	Algis Bolys, tarybos narys ir Inga Cololo, tarybos narė, nusišalino ir nedalyvavo 28 klausimo svarstyme ir balsavime.
	28. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose projekte.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą.
Dalyvauja: 22 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo dalyvauti mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose projekte“.
	Algis Bolys, tarybos narys, Inga Cololo, tarybos narė ir Ronata Balkaitienė, tarybos narė, nusišalino ir nedalyvavo 29 klausimo svarstyme ir balsavime.
	29. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 21 tarybos narys.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
30. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-158 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo” pakeitimo.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą.
	Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas rekomendavo siūlyti narį įvardijant jo pareigas (pirmininko pavaduotojas ar narys).
	Arvydas Balčius, tarybos narys, Ingos Cololo, tarybos narės, pirmininko pavaduotojos, kandidatūrą.
	Gerardas Sokolovas, tarybos narys, pasiūlė Konstantino Rečkovo, tarybos nario, kandidatūrą.
	Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, pasiūlė Dainiaus Dailydės, tarybos nario, kandidatūrą.
	Balsavimas dėl Ingos Cololo, tarybos narės, pirmininko pavaduotojos, kandidatūrą.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (vienbalsiai).
Balsavimas dėl Konstantino Rečkovo, tarybos nario, kandidatūros
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 4, „prieš“ – 17, „susilaikė“ – 2, nebalsavo – 1 (nepritarta balsų mažuma.)
Balsavimas dėl Dainiaus Dailydės, tarybos nario kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
Balsavimas dės sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-158 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo” pakeitimo“.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-158 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo” pakeitimo“, įrašant šias pavardes: pirmininko pavaduotoja - Inga Cololo, tarybos narė; narys - Dainius Dailydė, tarybos narys.
 31. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 „Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo” pakeitimo.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, pristatė sprendimo projektą.
	Benjaminas Čepas, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, atsakė į pateiktą klausimą.
	Algis Bolys, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, atsakė į pateiktą klausimą.
Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Jurgita Naruckienė, atsakė į pateiktą klausimą, posėdžio pirmininkas papildė pranešėją.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr.T1-159 „Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo” pakeitimo“.
	Greta Urbonienė, tarybos narė ir Benjaminas Čepas, tarybos narys, nusišalino nuo 32 klausimo svarstymo ir balsavimo.
	32. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro sukūrimo.
	Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.
	Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą
	Dalyvauja: 22 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, nebalsavo - 1 (pritarta vienbalsiai).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos centro sukūrimo“.
	33. SVARSTYTA. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją.
	Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą.
	Benjaminas Čepas, tarybos narys, pasiūlė deleguoti Arvydą Balčių, tarybos narį.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“ – 1, „susilaikė“ – 2, nebalsavo - 1 (pritarta balsų dauguma).
	NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją“, įrašant Arvydo Balčiaus, tarybos nario, pavardę.
Dainius Dailydė, tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 34 klausimo svarstyme ir balsavime.
	34. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo.
	Pranešėja, Korina Balkuvienė, pristatė sprendimo projektą.
	Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė Gerardo Sokolovo, tarybos nario kandidtūrą.
	Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė, pasiūlė Artūro Skausmenio, tarybos nario kandidatūrą.
	Algis Bolys, tarybos narys, pasiūlė Agnės Jazepčikaitės-Gaidienės, tarybos narės kandidatūrą.
Dėl Gerardo Sokolovo, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 3, „prieš“ – 17, „susilaikė“ – 3 (nepritarta balsų mažuma);
Dėl Artūro Skausmenio, tarybos nario, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „prieš“ – 3, „susilaikė“ – 1, nebalsavo - 1 (pritarta balsų dauguma);
Dėl Agnės Gaidienės, tarybos narės, kandidatūros.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ – 1, nebalsavo - 1 (pritarta balsų dauguma);
Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo“.
	Dalyvauja: 23 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ įrašant Artūro Skausmenio, tarybos nario ir Agnės Gaidienės, tarybos narės, pavardes.
Dainius Dailydė, tarybos narys, nusišalino ir nedalyvavo 35 klausimo svarstyme ir balsavime.
35. SVARSTYTA. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte.
Pranešėja, Korina Balkuvienė, pristatė sprendimo projektą.
	Dalyvauja: 23 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti projekte“.
36. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ploto, esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen. Grūto k., pripažinimo būtinu visuomenės poreikiams ir jo įtraukimo į neprivatizuotinų žemės sklypų sąrašą.
Pranešėjas, Vilius Margelis, pristatė sprendimo projektą.
Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.
Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.
Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė savo vardu.
Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pakomentavo Antano Balkės, tarybos nario pasisakymą ir paaiškino realią situaciją dėl žemės sklypo būtinumo visuomenės poreikiams.
	Dalyvauja: 24 tarybos nariai.
BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23, „prieš“ – 1 (pritarta balsų dauguma).
NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl valstybinės žemės ploto, esančio Druskininkų sav., Viečiūnų sen. Grūto k., pripažinimo būtinu visuomenės poreikiams ir jo įtraukimo į neprivatizuotinų žemės sklypų sąrašą“.



		
	
Posėdžio pirmininkas 								Ričardas Malinauskas                                                                            




Protokolą rašė                                                                                           	Rasa Lukšytė
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[bookmark: _Hlk119067249]TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-06-29 
TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS



	Nr.
	Pavardė, Vardas

	1.
	Balčius Arvydas

	2.
	Balkaitienė Ronata

	3.
	Balkė Antanas

	4.
	Bolys Algis

	5.
	Cololo Inga

	6.
	Čepas Benjaminas

	7.
	Grigorienė Violeta

	8.
	Goborovas Anatolijus

	9.
	Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė

	10.
	Jezerskas Česlovas

	11.
	Jagelavičius Povilas

	12.
	Kadziauskas Aivaras

	13.
	Kvedaras Vytautas

	14.
	Matulevičius Julius

	15.
	Mizaras Donatas  

	16.
	Miškinienė Kristina

	17.
	Rečkovas Konstantinas

	18.
	Sokolovas Gerardas

	19.
	Skausmenis Artūras

	20.
	Salickienė Inga

	21.
	Urbonienė Greta

	22.
	Jevgrafijus Samuchovas

	23.
	Vitkauskas Modestas

	24.
	Dainius Dailydė




		
Posėdyje nedalyvavo: 
Vaičiulionienė Jūratė, tarybos narė.












2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-06-29 
TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS


	Nr.
	Vardas, pavardė, pareigos


	1.
	Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė

	2.
	Simonas Kazakevičius, Vicemeras

	3.
	Linas Urmanavičius, Vicemeras

	
	Diana Brown, Administracijos direktoriaus pavaduotoja

	4.
	Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

	5.
	Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius

	6.
	Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

	7.
	Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja

	8.
	Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja

	9.
	Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

	10.
	Korina Balkuvienė, Jaunimo reikalų koordinatorė

	11.
	Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.

	12.
	Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja

	13.
	Erika Mockevičienė, Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro Aplinkosaugos valdymo ir planavimo padalinio vadovė

	14.
	Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėja.

	15.
	Vilius Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas.
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